

## Syyskokouksen 2020 päätökset

Talvea odotellaan!

Lämmin syksy näyttää ulos katsottaessa olevan ohi. Yöt ovat kylmenneet ja syksyiset sateet saapuneet. Korona ei vain ole muuttanut minnekään, vaan on edelleen sitkeästi seuranamme - halusimme tai emme.



Lokakuun iloinen iltapäivä, jonka yhteydessä oli myös yhdistyksemme syyskokous, onnistui olosuhteisiin nähden hyvin. Kaupunginorkesterin alttoviulisti Katri Hänninen esitti soittimellaan erinomaista musiikkia teemalla: klassisen musiikin hetki. Beatles, Fougstedt ja Mårtenson kuuluvat jo klassiseen musiikkiin ja ovat säveltäneet erinomaisesti viululle soveltuvia kappaleita, joista Katri Hännisen musisoidessa saimme nauttia. Kiitokset musiikkinautinnosta Katrille.

Musiikkiesityksen jälkeen ohjelmassa oli yhdistyksemme syyskokous, joka varsin yksituumaisesti kävi läpi esityslistan. Hallituksen talousarvioesitykseen kokous teki muutoksen jäsenmaksukohtaan ja nosti hallituksen esittämän 17 euron jäsenmaksun 20 euroon.

Muutoksen jälkeenkin hyväksytty talousarvio on 8100 euroa alijäämäinen jäsentapaamisiin ja yhdistyksen kehittämiseen lisättyjen määrärahojen jälkeen. Yhdistyksen talous alijäämän ensi vuonna kestää, mutta suurimman taloudellisesti vaikuttavan toimintamuodon - retket ja matkat - toteutuminen on koronatilanteen mahdollisesti jatkuessa vaikeaa toteuttaa.

Yhdistyksen hallitus uudistui melkoisesti, kun sääntöjemme mukainen maksimi kuusi vuotta jäsenenä tuli täyteen Pirjo Hämäläisellä ja Arja Kokolla sekä Greetta Turunen ja Aino Pölönen eivät enää halunneet jatkaa hallituksessa. Kiitokset kaikille heille erinomaisesta työstä yhdistyksemme eteen jo nyt, vaikka kausi jatkuu vuodenvaihteeseen saakka.

Uusina jäseninä hallitukseen valittiin **Lea Laamanen, Markku Parviainen, Ulla Nieminen, Eeva Sivonen ja Sirpa Timonen.** Tervetuloa onnellisten eläkeläisten iloiseen hallitustyöskentelyyn mukaan.

Yhdistyksen syksyn yleiset tilaisuudet on nyt varmaan jo pidetty, koska koronatilanteen johdosta hallitus päätti jo peruuttaa isänpäiväjuhlan ja puurojuhlankin suhteen tilanne on varmaan sama, koska korona ei tunnu helpottavan otettaan, vaan pikemminkin lisääntyvän ja rajoitettu kasvomaskitilaisuus puurojuhlana ei ole erityisen innostava. Hallitus päättää asiasta seuraavassa kokouksessaan.

Jäsentapaamisia on ajateltu ulkotapahtumina, joita olisi rajoitusten voimassa ollessa helpompi järjestää. Ne voisivat olla liikunnallisia sauvakävely-, patikointi-, makkaranpaistotai ulkona glögitilaisuuksia Lykynlammella tai Pärnävaaralla, joissa löytyisi tarpeellista lämmintä tilaakin. Hyviä

ehdotuksia otetaan mielellään vastaan, joten kaikki ideoimaan, miten yhdistys voisi tässä tilanteessa turvallisesti kokoontua ja pitää yhteyttä.

Syyskokouksen yhteydessä palkitsin arvauskilpailussani menestyneitä. Talvisen arvauskilpailun voittaja **Esko Kettunen** sai palkintonsa ja mitalikorini painon arvasi parhaiten **Sirkka Koljonen**.

Lohdutuspalkinnon saivat **Eero Hassinen** ja **Jorma Hämäläinen** lähinnä seuraavaksi arvanneina. Mitalikorin oikea paino oli 16,6 kg

